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講師の展示情報、
講座風景など
随時更新中！

アトリ絵ブログ

回 内　容 画材︓油彩・アクリル・水彩等 モデル
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静物着彩―形あっての色
観察・描画・確認 ∞ ～20号

着彩―各自モチーフを制作して描く
立体作品を制作し描写する
私の体質を知る　～20号

自由制作 ～100号
コンクール・公募展出品

・日々感性を豊かに磨くこと
・個別に資料を再検討いたします。

着彩―未経験の色を知る
詩から発想する ～20号

＜共通＞男性ヌードクロッキー  木炭紙大クロッキー帳・画用紙・木炭

火曜1クラス  講師︓川合朋郎
11回　10:30～16:00　隔週

受講料　80,600円
10, 11月︓41,400円
12, 1月︓22,400円
2, 3月︓16,800円

日程
10/7
10/21

＜自主制作＞自由制作 ～100号
制作意図を明確にする

＜基礎＆課題研究＞静物デッサン
MBM木炭紙、木炭、食パン、ガーゼハンカチ

2/10
2/24
3/10

12/16

11/4

1/27
1/13

12/2
11/18

絵画の基本（基礎）から学び、自分の表現したいもの（世界）を平面に描き表せるよう
になるための指導をしていきます。初心者の方はレベルに合わせて基礎から進めます。経験
者の方はその都度課題と自由制作の選択が可能です。自由制作の方も時には課題に取り
組み、基本を見直すトレーニングも大切です。創作活動を長く続けていくために必要な心構
えと、確実な画力を身に付けることを目標としましょう、自由制作のサイズは講師と相談の上
で決定します。また、毎回個別に講評を行います。
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※ 諸事情により、日程の一部に変更がございます。
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