

火曜1クラス 講師：川合朋郎

11回 10:30～16:00 隔週

受講料 80,600円
10, 11月 : 41,400円
12, 1月 : 22,400円
2, 3月 : 16,800円

絵画の基本（基礎）から学び、自分の表現したいもの（世界）を平面に描き表せるようになるための指導をしていきます。初心者の方はレベルに合わせて基礎から進めます。経験者の方はその都度課題と自由制作の選択が可能です。自由制作の方も時には課題に取り組み、基本を見直すトレーニングも大切です。創作活動を長く続けていくために必要な心構えと、確実な画力を身に付けることを目標としましょう、自由制作のサイズは講師と相談の上で決定します。また、毎回個別に講評を行います。

回	日程	内 容	画材：油彩・アクリル・水彩等	モデル
1	10/7	<自主制作> 自由制作 ~100号 制作意図を明確にする	<基礎 & 課題研究> 静物デッサン MBM木炭紙、木炭、食パン、ガーゼハンカチ	
2	10/21			
3	11/4	<共通> 男性ヌードクロッキー	木炭紙大クロッキー帳・画用紙・木炭	○
4	11/18	自由制作 ~100号 コンクール・公募展出品 ・日々感性を豊かに磨くこと ・個別に資料を再検討いたします。	静物着彩—形あっての色 観察・描画・確認 ∞ ~20号	
5	12/2		着彩—未経験の色を知る 詩から発想する ~20号	
6	12/16			
7	1/13			
8	1/27			
9	2/10 2/3		着彩—各自モチーフを制作して描く 立体作品を制作し描写する 私の体質を知る ~20号	
10	2/24			
11	3/10			

※ 諸事情により、日程の一部に変更がございます。

最新情報をお届けします！



上野の森アートスクール
ホームページ

<https://www.ueno-mori.org/artschool/>



ホームページ



YouTube



LINE



X



アトリエブログ
講師の展示情報、
講座風景など
随時更新中！

